MUNICÍPIO DE CÉU AZUL
Estado do Paraná

CNPJ: 76.206.473/0001-01 //Av. Nilo Umberto Deitos nº 1426 – Centro  –  CEP 85840-000

Fone: (45) 3266-1122 / Fax (45) 3266-1755  // e-mail: pref.compras@netceu.com.br

AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 2/2013  –M.C.A. - ALIENAÇÃO

TIPO DE LICITAÇÃO: MAIOR OFERTA

O Município de Céu Azul, torna público que fará realizar às 09:00  horas do dia 19 de

dezembro de 2013, na sede da Prefeitura Municipal, sita à Avenida Nilo Umberto Deitos, 1426,

licitação na Modalidade de Concorrência Pública, tipo de Maior Oferta, objetivando a alienação

dos seguintes imóveis:

Lote 1 – Lote rural nº 1 da Quadra Q-3, com área de 4.566,97 m², constante da

matrícula nº 18.265, sendo parte de uma área total de 20.000 m² do lote rural 212-A da

gleba 02 do imóvel Guairacá, sem benfeitorias, destinado à implantação de uma empresa

no ramo de: fabricação de cabines, carrocerias e reboques para caminhões;

Lote 2 – Lote rural nº 1 da Q-1 com área de 1.960 m², constante da matrícula nº

18.265, sendo parte de uma área total de 20.000 m² do lote rural 212-A da gleba 02 do

imóvel Guairacá, sem benfeitorias, destinado à implantação de uma empresa no ramo de:

fabricação de máquinas e equipamentos para indústrias, peças e acessórios;

Nas condições estabelecidas na legislação e no presente edital.

A documentação completa se encontra à disposição dos interessados no endereço acima

mencionado, em horário comercial. Maiores informações poderão ser obtidas junto ao setor de

Licitações, ou pelo fone (45) 3266-1122.

Céu Azul, 14 de novembro de 2013.

JAIME LUIS BASSO

Prefeito Municipal